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KOFFIE

KOFFIE

DECAFE

ESPRESSO

DOPPIO DUBBELE ESPRESSO
CAFE LATTE

CAPPUCCINO

LATTE MACCHIATO

LATTE MACCHIATO CARAMEL
ICED COFFEE

ICED LATTE

ICED LATTE CARAMEL

———syEd. SHOECE

THEE

TWISTEA

e STRAWBERRY VANILLA
e TWISTEA EARL GREY

o VITAMIN SHOT

e LEMON MINT SPLASH

e SENCHA LEMON

e FRUITY FOREST

e BLUEBERRY YOGHURT

o BT -S=GE0-AUTS

VERSE MUNTTHEE

KOFFIE

=)

2,40
2,40
2,40

2,60
2,80
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4,30
4,60
ST

2,80
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111

KOUDE DRANKEN
FRIS

COCA COLA

COCA COLA ZERO

FANTA ZERO

SiERA FE SAERD

FUZE TEA

SPARKLING

BLACK TEA PEACH HIBISCUS
MANGO CHAMOMILE

GREEN

ROYAL BLISS

BITTER LEMON

TONIC

GINGER ALE

PINK AROMATIC BERRY

MINUTE MAID SINAASAPPELSAP
MINUTE MAID APPELSAP

CHOCOMELK

FRISTI ROOD FRUIT

CHAUFONTAINE STILL

CHAUFONTAINE SPARKLING 0,251

CHAUFONTAINE STILL 2,251
RANJA 8,51
SPORTDRANKEN

RED BULL 8,251
AQUARTUS LEMON 0,50

2,90
2,90
%, 90
2,90
220

2794

2.:90
2,90
2,90
2,99
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2,70
4,50
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COCKTAILS

MALFY GIN TONIC LIMONE
MALFY GIN TONIC ARANCIA
APEROL SPRITZ
LIMONCELLO SPRITZ

WIINEN \

TULIPE CHARDONAY 1
TULIPE ROSE 1
TULIPE CABERNET SAUVIGNON 1
KONINGSHOF ZOET o
MARTINI PROSECCO 2 5
FLES TULIPE

FLES MARTINI PROSECCO

SHOTS

BACARDI 30CL

ERISTOF VODKA 30CL
PUSCHKIN RED VODKA 30CL

SILVER STRIKE 30CL

TEQUILA 30CL

MALIBU 30CL :
JAGERMEISTER 30CL 355
SAMBUCA 30CL 405%
LIMONCELLO 30CL 30%
FLUGEL 20CL 10%
JAMESON WHISKEY 35CL 10%
APFELKORN 70CL 18%
MIXDRANKEN

MIXDRANK (FRIS + SHOT)
STELZ HARD ICE TEA LEMON 4.5%

SHOTS VOORDEEL

SURFSHOTS (5 STUKS)
FLUGEL DOOS (1@ STUKS) 10%

ALCOHOLISCHE DRANKEN

8.0
8,50
9570
Y

3,50
. 3,50
9\ 3,50

o O

-



. BIEREN EETKAART

TAP

BAVARIA PILSENER  250CL
UILTJE BLOND 250CL
WETHENSTEPHANER 8,50
RODENBACH FRUITAGE 250CL
SPECIAALBIEREN FLES
LA TRAPPE

« DUBBEL

. TRIPEL

e WITTE TRAPIST
HANDELS HOOP TRIPEL
CORNET OAKED STRONG BLOND

SPECIAALBIEREN BLIK
UILTJE BIRD OF PREY IPA
UILTJE LEKKER MET JE BEK
IN HET ZONNETJE IPA

ZOMERBIEREN

BAVARIA PILSENER 250CL
TWIST OFF

OLY B 1L U
o® o° o°

o

W O
~

330CL

o

Ol 00
o

o

R
5,8%
5,6%

CLARO 330CL  4,6%
PALMTREE CABALLITO 330CL  5,0%
CORONA 330CL  4,5%
0.0 & ALCOHOLARME DRANKE
BAVARIA 0,0 ORIGINAL 0%
BAVARIA 0,08 WIT 0%
BAVARIA 0,8 RADLER LEMON 0%
UILTJE BIRD OF PREY 0,2 0,2%
KOMBUCHA TROPICAL 0%
BUCKETS (5 STUKs)

PALMTREE BUCKET 5, 9%
CLARO BUCKET 4,6%

Ol 4 O W

SR
S0
25350
Doty
5 4 i

4,20
4,50
4,50

20
18,50

WRAPS

CHICKEN
ZALM
VEGA

PANINI'S
CHICKEN
TONNO
VEGA

SALADES

SPTCE-CHI CKEN
TONNO
VEGA

BURGERS
BEEF BURGER
CHICKEN BURGER

VEGA BURGER

OVERIGE BROODJES

TOSTI HAM KAAS

TOSTI KAAS
BROODJE HOTDOG

BROODJE FRIKANDEL
BROODJE KROKET

+ SAUS

BROODJE HAM EN KAAS

NACHO'S

NACHO'S
NACHO'S KIP

BITTERGARNITUUR
BOURGONDISCHE BITTERBALLEN 8ST.
BITTERGARNITUUR MIX 12ST.

INCL. MOSTERD & MAYO

KIDS

KINDERTOSTI
BROODJE KNAK

11,50
11,50
11,50

11,50
11,50
1-15-50

5 50
5200
Lo

15,50
15558
155,50

8,50
8,50

b
57320
5,4
0,50
5

OUTDOOR & VERHUUR

VOLLEYBAL BEACHTENNIS

SUPPEN PUBQUIZ &

OVERIGE SPELLEN

LIGBED MET HANDDOEK

CATAMARAN BOUKEN

WATERSKI

WATERSKISET

1 SET INCL. STUURMAN 32,50
1 SET INCL. COACHING 52,50
INCLUSIEF COACHING

1 SET 52,50
2E SET ZELFDE DAG 47,50
3 SETS PACKAGE 150
10 SETS DEZELFDE WEEK 475
BOOTHUUR WATERSKI

1 UUR INCL. STUURMAN 100
1 UUR INCL. COACHING 160

JE KUNT GEBRUIK MAKEN VAN:
WATERSKI'S, WAKEBOARD EN TUBEVAREN

MERCHENDISE
ROOYE PLAS T-SHIRT 25
ROOYE PLAS HOODIE 50

ROOYE PLAS CAPS 25



